
Vil du være en del af et fagligt stærkt og nærværende
fællesskab i  Børn og Familie – Myndighed, Varde

Kommune?

Har du lyst til at arbejde i en afdeling med høj faglighed, et stærkt fællesskab og blik for både
børnene, familierne og medarbejdernes trivsel? Så er det måske dig, vi leder efter.
Børn og Familie – Myndighed i Varde Kommune søger socialrådgivere til:

En fast stilling●

To tidsbegrænsede stillinger●

Stillingerne er forankret i vores Modtagefunktion, Specialrådgivning og Børnedistrikt. 
Om os
I Varde Kommune er Børn og Familie – Myndighed og Familiecenteret samlet under samme
ledelse. Det giver en stærk fælles faglig retning og gode rammer for et tæt samarbejde omkring
børn, unge og deres familier.
Myndighedsafdelingen består af modtagefunktion, specialrådgivning, anbringelses- og
hjemgivelsesfunktion, ungeenhed, spæd- og småbørnsteam og to børnedistrikter.
Vi er kendetegnet ved:

Nærværende ledelse og psykologisk tryghed●

Fladt hierarki og tillid til medarbejdernes faglighed●

En uformel tone og høj prioritering af medarbejdertrivsel●

Let adgang til sparring – både kollegialt og ledelsesmæssigt●

Vi arbejder ambitiøst og udviklingsorienteret med fokus på faglig kvalitet, god sagsbehandling og
barnets perspektiv.
Arbejdet tager udgangspunkt i barnets lov, hvor vi fortsat dygtiggør os for at blive endnu bedre til at
arbejde med intentionerne bag lovændringen. Sagsbehandlingen tilrettelægges ud fra metoden
fælles sprog, hvor vi har fokus på hvad barnets bekymrende handlinger fortæller os. Vi anvender
desuden konkrete spørgeteknikker til at opnå viden om familiens ressourcer og udfordringer til brug
for vores løbende vurderinger. Vi har et stort fokus på barnets perspektiv og inddragelse er centralt
i vores arbejde i alle sagsbehandlingsskridt. 
Om stillingerne
I Modtagefunktionen foretages 24 timers vurderinger af underretninger og der handles akut hvis der
vurderes behov herfor. Vi er vidensansvarlige for vold og overgreb og har den første kontakt til politi
og børnehus.
I Specialrådgivningen arbejder vi med børn og unge med funktionsnedsættelser og deres familier.
Den ledige stilling er i teamet der varetager sagsbehandlingen og samarbejdet med børn og
familier vedrørende tabt arbejdsfortjeneste og kompensationsydelser.
Børnedistriktet arbejder med målgruppen børn i alderen 4 til 14 år med behov for særlig støtte. Vi
sagsbehandler og samarbejder med barnet og familien i forbindelse med afdækning, børnefaglig
undersøgelse samt iværksættelse og opfølgning på støtte.
Vi tilbyder

et stærkt fagligt miljø med høj kvalitet i opgaveløsningen●

engagerede kolleger og ledere, der spiller hinanden gode●

et godt psykisk arbejdsmiljø og et solidt fagligt fællesskab●

mulighed for faglig udvikling, projekter, undervisning og netværk●

fleksibilitet og stor grad af egen kompetence●

grundig introduktion med blid opstart, tæt ledelsessparring og mentorordning●

Vi forventer ikke, at du kan alt fra dag ét – vi sørger for, at du bliver klædt godt på.
Vi søger dig, som

er uddannet socialrådgiver eller socialformidler●

har fokus på barnets og den unges perspektiv●

arbejder autentisk, respektfuldt og nærværende●

trives i tæt samarbejde med børn, unge og deres familier●

kan håndtere en hverdag med både administrative opgaver og direkte kontakt●

finder energi i faglige udfordringer og har faglig stolthed●

møder mennesker med en positiv, anerkendende og respektfuld tilgang●

Praktiske oplysninger



Løn efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn●

Kørekort er påkrævet●

Arbejdssted: Borgercenter Varde, Frisvadvej 35, 6800 Varde●

Ansøgningsfrist: 5. august 2026
Ansættelsessamtaler: forventes afholdt 10. august 2026
Ved ansættelse indhentes straffe- og børneattest.
Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Sofie Slaikjær, leder af Modtagefunktionen

Tlf.: 21 31 26 08 · Mail: sosl@varde.dk

●

Elma Muratovic, leder af Specialrådgivningen

Tlf.: 23 38 48 74 · Mail: elpu@varde.dk

●

Mia Skat Holdt, leder af Børnedistrikterne

Tlf.: 20 51 98 12 · Mail: miah@varde.dk

●

Vi glæder os til at høre fra dig.
Venlig hilsen
Sofie, Elma og Mia
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